
1 

Po  projednání  všech  bodů  programu  a  diskuse  přijal  výbor  MO  ČRS  Svitavy  na  svém 

zasedání dne 19. 7. 2018 toto 

usnesení:  

1. výbor MO bere na vědomí: 

 zprávu p. Ryšavého týkající se hospodaření MO v době mezi výborovými schůzemi 

 průběžnou  zprávu  o  činnosti  za  rok  2018  (zarybnění,  prodané  povolenky,  výsledky 

akcí) 

2. výbor MO schvaluje: 

 organizační zajištění a propozice plavačkových závodů (11. 8. 2018) 

 odpověď p.  Konečnému na  jeho  (opakovanou)  žádost  ze dne 11.  7.  2018 o  sdělení 

informací ohledně jeho vyloučení 

 úpravu RŘ pro rok 2019 podle bodu 6 zápisu: 

o zákaz používání dvoj a trojháčku v období od 1. ledna do 15. června 

o změny  pravidel  při  lovu  na  umělou  mušku  a  muškařením  na  revírech 

mimopstruhových v době od 1. ledna do 15. června 

o zákaz lovu na srkačku 

o zákaz používání vylovovacího háku (gafu) 

o doporučení  používat  na  revíru  Rosnička  originální  rybářskou  (plněnou) 

podložku 

o omezení  kombinace  přisvojených  ryb  v  jednom dni  (nejvýše  dva  kusy  kapra 

nebo dva kusy amura bílého nebo jeden kus štiky, nebo candáta, nebo bolena, 

nebo sumce nebo úhoře a jednoho kapra) 

 pořádání firemní akce p. Rutky v prostoru před stánkem 

 souhlas MO  s provedením  stavby – pokládkou nového  vedení  elektrické energie na 

pozemcích ve vlastnictví MO 

3. výbor MO ukládá: 

 pí Drmolové zajistit podpisové záznamy členů MO stran souhlasu nebo nesouhlasu se 

zpracováním osobních údajů dle GDPR (termín: průběžně) 

 p.  Čermákovi  vést  intenzivní  jednání  ve  věci  řešení  vyrovnání  s VčÚS  a  o  všech 

novinkách neprodleně informovat členy výboru a DK MO (termín: průběžně) 

 pí  Drmolové  zajistit  podepsání  smlouvy  o  nájmu  louky  s pořadatelem  festivalu 

Rosnička (p. Horák) 

 pí Drmolové a p. Ryšavému připravit zapracování změn RŘ pro rok 2019 

 pí  Drmolové  vést  další  jednání  s MěÚ  Svitavy  ohledně  nutného  prořezu  polomů 

v olšinách 

 pí  Drmolové  a  p.  Čermákovi  vyřízení  veškerých  formalit  spojených  se  souhlasem 

s provedením stavby – pokládkou nového vedení elektrické energie na pozemcích ve 

vlastnictví MO 

 p.  Ryšavému  zpracovat  schválené  změny  RŘ  do  rybářského  řádu  pro  rok  2019 

a předložit je na další schůzi 



2 

 

 

 

Hlasování: PRO: 7, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 0  Usnesení BYLO přijato. 

Ve Svitavách dne 19. 7. 2018 

Zapsali: 

Zdeněk Ryšavý   .............................................................  

Ivana Drmolová   .............................................................  

Schválil: 

Pavel Čermák   .............................................................  


